DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2024 |     EDIÇÃO Nº 2657 |     IBAITI, QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024          |  PÁGINA 8

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2024
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

CONTRATADO: DYNAMIKA SOLUCOES WEB LTDA CNPJ: 19.576.309/0001-52

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço em

desenvolvimento, migração e manutenção, hospedagem, alimentação do

site oficial e Sistema de Votação, para a Câmara Municipal de Ibaiti.

Execução imediata, prazo contratual 12 meses, conforme especificações e

quantitativo especificado Termo de Referência.

VALOR TOTAL: R$: 20.000,00 (vinte mil reais)

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.40.00.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 12 meses.

FUNDAMENTO: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.

FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 20 de junho de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

DYNAMIKA SOLUCOES WEB LTDA
CONTRATADO